



Objednávka č: <b>O/OVS/0108/2021</b>	Datum: 29.4.2021
Dodavatel: F1 facility CZ s. r. o. 17. listopadu 119 28401 Kutná Hora IČO: 04462319 DIČ: CZ04462319	Odběratel: Městská část Praha 9 Sokolovská 14/324 18049 Praha 9 IČO: 00063894 DIČ: CZ00063894
Bankovní spojení:	
Peněžní ústav odběratele: Číslo účtu:	Vyřizuje: Telefon: E-mail:

Kompetent: Chotěborová Marie Ing.

Datum vystavení: 29.4.2021

Termín: 30.6.2021

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ.

Pokud je plnění DPH v režimu přenesené daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

**Rekonstrukce chatky č. 3 v RZ Farka Sepekov, Sepekov 65 dle cenové nabídky N2021-104-CH3**

Cena 76.380 Kč bez DPH

Plnění bude v režimu přenesené daňové povinnosti

**Celková částka: CZK 76 380,00**

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení.

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

V ..... dne .....

.....  
**podpis dodavatele**

## CENOVÁ NABÍDKA

---

### ZAKÁZKA

**Číslo:** N2021-104-CH3  
**Zakázka:** 2021-104 Farka Sepekov MÚ Praha 9 - Chata č.3  
**Komentář:** Rekreační středisko MČ Praha 9 Farka – Sepekov  
Olga Kadeřábková  
referentka oddělení finanční správy  
Telefon+420283091243

### FIRMY

**Zhotovitel:** F1 facility CZ s. r. o.

### REALIZAČNÍ TÝM

**Rozpočtář:** Lukáš Kuban

---

### ROZPOČET

<b>Celkem (bez DPH):</b>	<b>76 380 Kč</b>
<b>DPH:</b>	<b>16 040 Kč</b>
<b>Celkem včetně DPH:</b>	<b>92 419 Kč</b>

---

## 2021-104 Farka Sepekov MÚ Praha 9 - Chata č.3 - Nabídka

Popis	Cena
<b>ST01: Rekonstrukce chatek</b>	<b>76 380</b>
<b>OBJ03: Chata č.3</b>	<b>76 380</b>
004: Vodorovné konstrukce	7 612
099: Přesun hmot HSV	4 858
721: Vnitřní kanalizace	6 989
722: Vnitřní vodovod	8 480
725: Zařizovací předměty	6 656
771: Podlahy z dlaždic	7 894
776: Podlahy povlakové	18 357
784: Malby	9 033
V06: Územní vlivy	4 000
V08: Přesun stavebních kapacit	2 500
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>76 380</b>
<b>DPH</b>	<b>16 040</b>
DPH 21 % ze základny: 76 380	16 040
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>92 419</b>

## 2021-104 Farka Sepekov MÚ Praha 9 - Chata č.3 - Nabídka

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
<b>ST01: Rekonstrukce chatek</b>						
<b>OBJ03: Chata č.3</b>						
<b>004: Vodovodné konstrukce</b>						
41	SP	452311141 Oprava podlah z betonu prostého tř. C 16/20 - po provedení odpadů	m3	2,000	3 023,95	6 048
42	SP	998711103 Přesun hmot tonážní	†	4,468	350,00	1 564
<b>099: Přesun hmot HSV</b>						
26	SP	997013511 Odvoz suší a vybouraných hmot z mezikládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	†	0,902	237,26	214
27	SP	997013509 Příplatek k odvozu suší a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	†	10,000	237,26	2 373
28	SP	997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směrného kód odpadu 17 09 04	†	1,514	1 500,00	2 271
<b>721: Vnitřní kanalizace</b>						
22	SP	721174043 Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	2,000	321,56	643
31	SP	721171903 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	3,000	274,26	823
32	SP	721171913 Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	15,000	187,54	2 813
33	SP	721174005 Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110	m	1,000	470,91	471
34	SP	721175112 Potrubí kanalizační z PP odpadní vysoce odhlučněné třívrstvé DN 110	m	1,000	2 230,58	2 231
35	SP	998711103 Přesun hmot tonážní	†	0,012	729,85	9
<b>722: Vnitřní vodovod</b>						
35	SP	722174021 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 16x2,7 mm	m	25,000	204,09	5 102
36	SP	722174061 Potrubí vodovodní plastové PPR svaz křížení PPR svar polyfuze PN 20 D 16x2,7 mm	kus	6,000	149,36	896
37	SP	722240101 Ventily plastové PPR přímé DN 20	kus	2,000	276,55	553
38	SP	722240122 Kohout kulový plastový PPR DN 20	kus	5,000	229,05	1 145
39	SP	722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	5,000	152,51	763
40	SP	998711103 Přesun hmot tonážní	†	0,029	729,85	21
<b>725: Zařizovací předměty</b>						
9	SP	725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	99,55	6 556
10	SP	725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	150,70	151
11	SP	725211602 Umyvadla keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připravené na stěnu šrouby	soubor	1,000	2 047,47	2 047
12	SP	725112171 Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodovodný - Jlika	soubor	1,000	3 434,18	3 434
13	SP	725821311 Baterie umyvadla stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	1,000	890,99	891
23	SP	998711103 Přesun hmot tonážní	†	0,046	729,85	34
<b>771: Podlahy z dlaždic</b>						
1	SP	771553810 Demontáž podlah z dlaždic teracových hutných lepených	m2	10,000	69,03	7 894
7	SP	771574263 Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	10,000	391,91	690
						3 919

Por.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
8	H	59761409	dlažba keramická silnutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	11,000	280,00	3 080
23	SP	998711103	Přesun hmot tonážní	t	0,280	729,85	204
<b>776: Podlahy povlakové</b>							
1	SP	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m <sup>2</sup>	34,010	28,87	982
3	SP	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m <sup>2</sup>	34,010	90,25	3 069
4	H	28411108	PVC heterogenní zářezový	m <sup>2</sup>	37,411	285,00	10 662
5	SP	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	39,000	76,27	2 975
6	H	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	42,900	13,63	585
23	SP	998711103	Přesun hmot tonážní	t	0,116	729,85	85
<b>784: Malby</b>							
16	SP	784181101	Zakladní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m <sup>2</sup>	117,610	11,64	1 369
17	SP	784211101	Bílé malby ze směsi za mokra výborně odtěruzdromých v místnostech výšky do 3,80 m - podklad tapety	m <sup>2</sup>	117,610	53,77	6 324
18	SP	784171001	Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	100,000	6,32	632
19	SP	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m <sup>2</sup>	50,000	4,40	220
20	H	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	100,000	1,88	188
21	H	58124844	folie pro malířské potřeby zakryvací tl 25u 4x5m	m <sup>2</sup>	50,000	5,21	261
23	SP	998711103	Přesun hmot tonážní	t	0,054	729,85	39
<b>V06: Územní vlivy</b>							
24	ON	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	2 500,00	2 500
30	H	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	kpl	1,000	1 500,00	1 500
<b>V08: Přesun stavebních kapacit</b>							
25	ON	081002000	Doprava zaměstnanců	kpl	5,000	500,00	2 500
							<b>4 000</b>
							<b>2 500</b>
							<b>1 500</b>
							<b>2 500</b>